
【男子　団体戦】

3-0
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2-1

2-1

2-1

2-1

2-1

2-0

3-0

2-0

3-0

2-1

3-0

3-0

2-1

3-0

2-0

3-0

【女子　団体戦】

3-0

2-0

2-1

2-1

2-1

3-0

2-1 2-0

3-0

高知

中央

18

4 高知商

10

15

13 土佐塾

高知

7 岡豊

6 土佐

8 高知商

学芸11

安芸

1 南

2 伊野商

3 東

4 須崎

5

14 追手前

西

16 東工

9 高知工

12 高専

17 丸の内

2 追手前

19 中央

1 土佐塾

明徳

10 高知

6 南

9

8 東

7 西

中央

3 土佐

5 学芸



学校名 学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

№５ 白石　敦也①

№５ 島田　誉②

1

№２ 中川　功多郎② 2

№３ 西田　和也② 2

№４

№１ 森田　貢太朗② 2

浜田　恭生② 2

高橋　真② 2

須　崎

川村　康裕

高知東

3

2

№２ 楠瀬　敦大③ 3

№３ 西木　孝希② 2

№４

№４ 石﨑　裕也③ 3

№５ 宮　健太郎③

№２ 石原　道秀② 2

№３ 近森　太洋③ 3

森　郁子

№１ 高橋　一生③ 3

№２ 松崎　公秀② 2

№３ 下村　一貴③

№４ 小川　恵太② 2

№５ 山崎　晃治③

3

高知南

森岡　陽一

3

3

高知高専

土居　俊房

№１ 中島　佑允③ 3

№５ 山本　大暉① 1 №５

高　知

山内　俊哉

№１ 宮本　笙矢② 2

髭　晋太郎③ 3

藤田　征① 1 №４ クリス・クルピヤバジャ③

岡本　健太② 2

3

№５

№４ 西田　優飛② 2 №４

№３ 中澤　勇一郎③ 3 №３ 谷口　惣一③ 3

平山　達也③ 3

1 №３

№２

野仲　広徳①

沖　　宗右 小室　　武史

野﨑　大資② 2№２ 窪川　祐輔③ 3 №２

濱田　浩紀

№１ 岡本　将裕① 1 №１ 森岡　昭次③ 3 №１ プーム・ラチャポーン③ 3

№３ 宮本　智徳①

土佐 土佐塾 明徳義塾

武内　莞治① 1 №５ 今城　和也② 2

3 №４

1

№４ 片岡　　裕也③ 3 №４ 土居　拓哉③

吉井　裕哉③ 3

№５ 齋藤　佑弥③ 3 №５

狩野　友亮② 2

2

№２ 片岡　孔明③ 3 №２ 廣田　将人③

中野　秀哉② 2

№３ 石川　湧貴③ 3 №３

№１ 氏原　和馬③ 3 №１

2

高知東工業 高知丸の内

岸本　和也 大﨑　雅重

№１ 橋田　哲史②

3 №２ 中山　慶次②

3西ノ内　滋① 1№５ 梅下　自然③ 3 №５

浜町　大和③ 3

№５ 清水　均城③

№４ 朝日　良幸②

3

№２

№４ 村岡　秀記③ 3 №４

№３ 田中　太志③ 3 №３

2

近森　大輔③ 3

田中　時壮③

№２ 片岡　勢貴③ 3 №２ 岩瀬　涼晟② 2

2 №３山下　智大②

脇　宏

高知商業

田村　美香 筒井　孝昌

高知西高知中央

№４ 福本　真之介③

田村　亮③ 3 №１ 竹﨑　翔也③№１ 藤田　裕介② 2 №１

3

№５ 市川　琢麻② 2 №５ 木戸　真広③ 3 №５ 濱田　凌太郎② 2

№４ 平野　力也② 2 №４

№３

№１

№２ 山岡　史弥② 2 №２

佐藤　大樹③ 3

№３ 三谷　栄策③ 3

高知工業

武内　孝明

2小田　研人③ 3

佐藤　真幸

№１ 丸岡　史明②

高知学芸

3№５ 中嶋　龍太③

3豊倉　龍一③ 3 №４ 山岡　泰浩③

№２ 今田　成信③

№４ 松本　起尚② 2 №４

№５ №５

3

№３ 指熊　京② 2 №３ 西川　昇輝③ 3 №３ 澁谷　脩斗③ 3

№２ 久保　祐斗③ 3 №２

№１ 植野　雄太② 2 №１

蒲原　康人

光井　健新③ 3 №１ 重森　厚志③ 3

吉村　泰人① 1

黒岩　睦雄 小栗　隆嗣

松浦　元貴③ 3

小松　康孝

№１

高知追手前

友永　大智③

団体登録選手順位表(男子)

安　芸 伊野商業 岡　豊

3

森本　凌司② 2 №３ 菊川　悠貴② 2

髙橋　直人③№２3



Ｎｏ．１

回戦 　（ １ ） 　回戦 回戦 　（ １ ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 0 - 1

校名 3.東 ( 2 ) ( 1 ) 4.須崎 校名 7.岡豊 ( 1 ) ( 2 ) 8.高知商

Ｓ 1 - 1 Ｓ 1 - 1

Ｄ 西木　孝希② 中川　功多郎② Ｄ 中嶋　龍太③ 田中　太志③

島田　誉② 西田　和也② 澁谷　脩斗③ 村岡　秀記③

Ｓ１ 高橋　一生③ 2 - 6 森田　貢太朗② Ｓ１ 重森　厚志③ 6 - 4 藤田　裕介②

Ｓ２ 楠瀬　敦大③ 6 - 2 白石　敦也① Ｓ２ 山岡　泰浩③ 2 - 6 片岡　勢貴③

回戦 　（ １ ） 　回戦

Ｄ 1 - 0

校名 13.土佐塾 ( 3 ) ( 0 ) 14.追手前

Ｓ 2 - 0

Ｄ 野﨑　大資② 山岡　史弥②

野仲　広徳① 平野　力也②

Ｓ１ 森岡　昭次③ 6 - 0 佐藤　大樹③

Ｓ２ 岡本　健太② 6 - 0 三谷　栄策③

回戦 　（ ２ ） 　回戦 回戦 　（ ２ ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 1 - 0

校名 1.南 ( 3 ) ( 0 ) 2.伊野商 校名 3.東 ( 2 ) ( 1 ) 5.安芸

Ｓ 2 - 0 Ｓ 1 - 1

Ｄ 中山　慶次② 西川　昇輝③ Ｄ 西木　孝希② 久保　祐斗③

宮本　智徳① 豊倉　龍一③ 島田　誉② 松本　起尚②

Ｓ１ 橋田　哲史② 6 - 0 光井　健新③ Ｓ１ 高橋　一生③ 1 - 6 植野　雄太②

Ｓ２ 狩野　友亮② 6 - 0 松浦　元貴③ Ｓ２ 楠瀬　敦大③ 6 - 1 指熊　京②

回戦 　（ ２ ） 　回戦 回戦 　（ ２ ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 0 - 1

校名 6.土佐 ( 2 ) ( 1 ) 8.高知商 校名 9.高知工 ( 0 ) ( 3 ) 10.高知

Ｓ 1 - 1 Ｓ 0 - 2

Ｄ 窪川　祐輔③ 田中　太志③ Ｄ 菊川　悠貴② 松崎　公秀②

中澤　勇一郎③ 村岡　秀記③ 福本　真之介③ 下村　一貴③

Ｓ１ 岡本　将裕① 3 - 6 藤田　裕介② Ｓ１ 丸岡　史明② 0 - 6 宮本　笙矢②

Ｓ２ 西田　優飛② 6 - 0 片岡　勢貴③ Ｓ２ 髙橋　直人③ 0 - 6 小川　恵太②

第６４回　平成２３年度　高知県高等学校体育大会テニスの部　記録用紙　（男子）　

6 - 2 1

5

6 - 0

7

60 -

- 16

- 06

- 6

-



Ｎｏ．２

回戦 　（ ２ ） 　回戦 回戦 　（ ２ ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 1 - 0

校名 11.学芸 ( 3 ) ( 0 ) 12.高専 校名 13.土佐塾 ( 3 ) ( 0 ) 15.西

Ｓ 2 - 0 Ｓ 2 - 0

Ｄ 森本　凌司② 石﨑　裕也③ Ｄ 野﨑　大資② 近森　大輔③

木戸　真広③ 宮　健太郎③ 野仲　広徳① 田中　時壮③

Ｓ１ 小田　研人③ 6 - 1 中島　佑允③ Ｓ１ 森岡　昭次③ 6 - 2 竹﨑　翔也③

Ｓ２ 友永　大智③ 6 - 1 近森　太洋③ Ｓ２ 岡本　健太② 6 - 1 朝日　良幸②

回戦 　（ ２ ） 　回戦 回戦 　（ ２ ） 　回戦

Ｄ 0 - 1 Ｄ 0 - 1

校名 16.東工 ( 0 ) ( 3 ) 17.丸の内 校名 18.明徳 ( 0 ) ( 3 ) 19.中央

Ｓ 0 - 2 Ｓ 0 - 2

Ｄ 石川　湧貴③ 廣田　将人③ Ｄ プーム・ラチャポーン③ 田村　亮③

片岡　　裕也③ 土居　拓哉③ クリス・クルピヤバジャ③ 浜町　大和③

Ｓ１ 氏原　和馬③ 2 - 6 中野　秀哉② Ｓ１ 平山　達也③ 0 - 6 岩瀬　涼晟②

Ｓ２ 片岡　孔明③ 1 - 6 吉井　裕哉③ Ｓ２ 谷口　惣一③ 0 - 6 山下　智大②

回戦 回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 0 - 1

校名 1.南 ( 2 ) ( 0 ) 3.東 校名 6.土佐 ( 0 ) ( 2 ) 10.高知

Ｓ 1 - 0 Ｓ 0 - 1

Ｄ 中山　慶次② 西木　孝希② Ｄ 窪川　祐輔③ 松崎　公秀②

宮本　智徳① 島田　誉② 中澤　勇一郎③ 下村　一貴③

Ｓ１ 橋田　哲史② 6 - 0 高橋　一生③ Ｓ１ 岡本　将裕① 0 - 6 宮本　笙矢②

Ｓ２ 狩野　友亮② - 楠瀬　敦大③ Ｓ２ 西田　優飛② 2 - 2 小川　恵太②

回戦 回戦

Ｄ 0 - 1 Ｄ 0 - 1

校名 11.学芸 ( 1 ) ( 2 ) 13.土佐塾 校名 17.丸の内 ( 0 ) ( 2 ) 19.中央

Ｓ 1 - 1 Ｓ 0 - 1

Ｄ 森本　凌司② 野﨑　大資② Ｄ 廣田　将人③ 山下　智大②

木戸　真広③ 野仲　広徳① 土居　拓哉③ 浜町　大和③

Ｓ１ 小田　研人③ 6 - 2 森岡　昭次③ Ｓ１ 中野　秀哉② 0 - 6 田村　亮③

Ｓ２ 友永　大智③ 3 - 6 岡本　健太② Ｓ２ 吉井　裕哉③ - 岩瀬　涼晟②

-

4

0

-6

第６４回　平成２３年度　高知県高等学校体育大会テニスの部　記録用紙　（男子）　

6

準々決勝 準々決勝

準々決勝 準々決勝

5 - 7 2

4

打切

-

- 6- 1

- 6

6

6

6

4

- 2



Ｎｏ．３

回戦 回戦

Ｄ 0 - 1 Ｄ 0 - 1

校名 1.南 ( 1 ) ( 2 ) 10.高知 校名 13.土佐塾 ( 1 ) ( 2 ) 19.中央

Ｓ 1 - 1 Ｓ 1 - 1

Ｄ 中山　慶次② 松崎　公秀② Ｄ 野﨑　大資② 山下　智大②

宮本　智徳① 宮本　笙矢② 野仲　広徳① 岩瀬　涼晟②

Ｓ１ 橋田　哲史② 6 - 0 下村　一貴③ Ｓ１ 森岡　昭次③ 1 - 6 田村　亮③

Ｓ２ 狩野　友亮② 1 - 6 小川　恵太② Ｓ２ 岡本　健太② 6 - 0 浜町　大和③

回戦

Ｄ -

校名 10.高知 ( 0 ) ( 2 ) 19.中央

Ｓ 0 - 2

Ｄ 松崎　公秀② 山下　智大②

下村　一貴③ 浜町　大和③

Ｓ１ 宮本　笙矢② 1 - 6 田村　亮③

Ｓ２ 小川　恵太② 2 - 6 岩瀬　涼晟②

決勝

3 - 1打切

2 - 6

準決勝 準決勝

6 - 7(3)

第６４回　平成２３年度　高知県高等学校体育大会テニスの部　記録用紙　（男子）　



学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名 学校名 学校名

監督名 監督名 監督名

順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年 順位 氏　　名 学年

学校名

監督名

順位 氏　　名 学年

安本　玖美

№５ 田邊　祐依 3

№３ 酒井　波奈

№４ 畠中　愛理 2

№５

小松　弘佳

3

土佐塾

関　のぞみ 2

№４ 川﨑　有美子 3

佐竹　里菜 2 3№５

№４2 2

№３1

№５

2

№４

№２ 清水　麻夏 2

№１ 森　玲菜

秋山　径世藤原　美春

秦　綾花

№１ 田島　三愛 3

和田　亜結 3

立本　明莉 3島村　侑加乃

№２

№３№３ 西川　絵理奈 2

高知東

№２ 大谷　茉莉子 2 №２

№１

永野　リエ

大家　穂乃香 2

№１ 宮本　優 3野村　紫蓮 3

土佐

3朝比奈　優 1

高知南

№５

廣瀬　美里 3

濵口　沙也香№５ 片岡　弥生 2 №５

№４ 竹中　柚葉 2

3

3

久保浦　美月 3

№１

№４

№２ 谷内　　茜 3 №２

№３

№４ 三谷　沙貴 2

№５ 2

№１ 青木　美樹 3 №１

平塚　　香

武山　遥香 2

2 №５ 竹内　みのり

1 №３ 3

3

3

№３ 中野　あずみの

№４ 西川　明香里

№５ 岩貞　侑那

高知学芸

№１

松島　弥生 大塲　稔弘

前田　彩華

北岡　慶子

3

№３

№１ 竹崎　智香

№２ 井上　亜柚

岡林　楓

2 №１

№４ 2宮川　萌子 3 №４ 坂田　美優

浅野　まゆの

大野　菜穂

団体登録選手順位表(女子)

高　知

3

33№２ 岡　翼 3 №２

高知追手前

中屋　美砂

小島　丈晴

高知商業 高知中央

宗次　真吏亜

2

片岡　瑞月 3 №３

高芝　純明

高知西

筒井　恵梨奈

武内　弥生 1

№２

横田　陽子

2 長谷部　香

児玉　麻美

№３



Ｎｏ．１

回戦 　（ 2 ） 　回戦 回戦 　（ 1 ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 1 - 0
校名 土佐塾 ( 3 ) ( 0 ) 追手前 校名 土佐 ( 1 ) ( 2 ) 高知商業

Ｓ 2 - 0 Ｓ 0 - 2

Ｄ 酒井波奈② 中屋美砂② Ｄ 立本明莉③ 青木美樹③

畠中愛理② 坂田美優② 安本玖美③ 谷内茜③

Ｓ１ 森玲菜③ 6 - 0 大野菜穂③ Ｓ１ 田島三愛③ 3 - 6 片岡瑞月③

Ｓ２ 清水麻夏② 6 - 0 浅野まゆの③ Ｓ２ 和田亜結③ 6 - 7 竹中柚葉②

回戦 　（ 2 ） 　回戦 回戦 　（ 1 ） 　回戦

Ｄ 1 - 0 Ｄ 0 - 1
校名 南 ( 3 ) ( 0 ) 西 校名 東 ( 2 ) ( 1 ) 中央

Ｓ 2 - 0 Ｓ 2 - 0

Ｄ
大家穂乃香② 廣瀬美里③ Ｄ

西川絵理奈② 筒井恵梨奈②

島村侑加乃① 濵口沙也香③ 藤原美春② 朝比奈優①

Ｓ１ 宮本優③ 6 - １ 児玉麻美③ Ｓ１ 野村紫蓮③ 6 - 4 武山遥香②

Ｓ２ 佐竹里菜② 6 - 2 久保浦美月③ Ｓ２ 大谷茉莉子② 6 - 0 武内弥生①

回戦 　（ 2 ） 　回戦 回戦 　（ 2 ） 　回戦

Ｄ 0 - 1 Ｄ 1 - 0
校名 東 ( 0 ) ( 3 ) 高知 校名 高知商業 ( 1 ) ( 2 ) 学芸

Ｓ 0 - 2 Ｓ 0 - 2

Ｄ 西川絵理奈② 宮川萌子③ Ｄ 青木美樹③ 中野あずみの③

藤原美春② 宗次真吏亜② 谷内茜③ 岩貞侑那③

Ｓ１ 野村紫蓮③ 1 - 6 前田彩華② Ｓ１ 片岡瑞月③ 2 - 6 竹崎智香③

Ｓ２ 大谷茉莉子② 0 - 6 岡林楓① Ｓ２ 竹中柚葉② 3 - 6 井上亜柚③

回戦 　（準決勝） 　回戦 回戦 　（準決勝） 　回戦
Ｄ 0 - 0 Ｄ 0 - 0

校名 土佐塾 ( 2 ) ( 0 ) 学芸 校名 南 ( 0 ) ( 2 ) 高知

Ｓ 2 - 0 Ｓ 0 - 2
Ｄ 酒井波奈② 竹崎智香③ Ｄ 大家穂乃香② 宮川萌子③

畠中愛理② 中野あずみの③ 島村侑加乃① 宗次真吏亜②

Ｓ１ 森玲菜③ 6 - 0 井上亜柚③ Ｓ１ 宮本優③ 1 - 6 前田彩華②

Ｓ２ 清水麻夏② 6 - 1 岩貞侑那③ Ｓ２ 佐竹里菜② 2 - 6 岡林楓①

打ち切り 3

6

0 - 6 7

- 53 - 4 打ち切り

- 5

(5)

6 - 2 3 -

第６４回　平成２３年度　高知県高等学校体育大会テニスの部　記録用紙　（女子）　

6 - 1 7 - 5



Ｎｏ．２

回戦 　（決勝） 　回戦
Ｄ 0 - 1

校名 土佐塾 ( 1 ) ( 2 ) 高知

Ｓ 1 - 1
Ｄ 酒井波奈② 宮川萌子③

畠中愛理② 岡林楓①

Ｓ１ 森玲菜③ 6 - 7 前田彩華②

Ｓ２ 清水麻夏② 6 - 1 宗次真吏亜②

(2)

第６４回　平成２３年度　高知県高等学校体育大会テニスの部　記録用紙　（女子）　

3 - 6



【男子シングルス　ＴＯＰ１６】

6-1

6-1

6-3

8-1

6-3

6-3

6-4

8-1

7-6(0)

7-6(3)

6-0

8-1

6-0

6-3

6-3

7-6(0)

田村 中央

岩瀬 中央

１～７ 橋田 南

１６～２２ 森本 学芸

２３～２９ 中山 南

３０～３６ 宮本 高知

３７～４４ 下村 高知

４５～５２ 西田 土佐

５３～５９ 小田 学芸

６０～６６ 岩瀬 中央

６７～７４ 小川 高知

７５～８１ 岡本 土佐塾

森岡 土佐塾

８２～８８ 友永 学芸

８９～９５ 田村 中央

１１１～１１７ 松崎 高知

８～１５ 小笠原 高知

９６～１０３ 中澤 土佐

１０４～１１０

岩瀬 中央

【３位決定戦】

宮本 高知



【女子シングルス　ＴＯＰ１６】

6-0

6-1

6-3

8-1

6-0

6-3

6-1

9-7

6-0

6-0

6-4

8-1

6-1

6-4

6-0

6-4
清水 土佐塾

前田 高知

１～５ 森 土佐塾

６～９ 佐竹 南

１０～１４ 井上 学芸

１５～１９ 岡林 高知

２０～２４ 清水 土佐塾

２５～２８ 岡 高知

２９～３２ 宮川 高知

３３～３７ 日浦 土佐女

３８～４２ 前田 高知

４３～４６ 前田 須崎

４７～５１ 竹崎 学芸

５２～５６ 畠中 土佐塾

５７～６１ 酒井 土佐塾

６２～６６ 大家 南

【３位決定戦】

６７～７０ 中村 土佐塾

７１～７５ 宮本 南

清水 土佐塾

宮本 南



【男子ダブルス　ＴＯＰ１６】

6-0

6-3

6-3

6-2

6-0

6-0

6-0

8-4

6-3

6-2

6-4

6-3

6-0

6-4

6-0

7-6(4)

田村 岩瀬 中央

下村 松崎 高知

１～６ 宮本 高知

６～１２ 宇賀 土佐

小川

中谷

１３～１８ 西田 土佐

１９～２４ 山崎 高知

朝比奈

横川

２５～３０ 橋田 南

３１～３６ 丸岡 高知工

中山

山崎

３７～４２ 森岡 土佐塾

４３～４８ 宮本 南

岡本

狩野

４９～５４ 田村 中央

５５～６０ 野﨑 土佐塾

岩瀬

野仲

６１～６６ 小笠原 高知

６７～７２ 窪川 土佐

児島

中澤

７３～７８ 小田 学芸

７９～８４ 近森 西

友永

竹﨑

本久 高知

９１～９６ 下村 高知

田中

松崎

高知

高知

８５～９０

【３位決定戦】

宮本 小川

下村 松崎



【女子ダブルス　ＴＯＰ１６】

6-1

6-0

6-4

6-0

6-0

7-5

6-2

8-3

6-0

6-3

6-1

6-3

6-0

6-2

6-1

6-0

森 清水 土佐塾

宮本 大家 南

１～３ 森 土佐塾

４～７ 中村 土佐塾

清水

東

８～１０ 岡 高知

１１～１３ 井上 学芸

山脇

岩貞

１４～１６ 片岡(瑞) 高知商

１７～１９ 田島 土佐

竹中

清岡

２０～２２ 野村 東

２３～２５ 竹崎 学芸

大谷

中野

宮川 高知

２９～３１ 秋山 南

前田

竹村

土佐

３５～３７ 宗次 高知

安本

岡林

土佐塾

４１～４３ 畠中 土佐塾

酒井

岡林

４４～４６ 島﨑(真)

３８～４０ 田邊

３２～３４ 立本

２６～２８

学芸

学芸

４７～４９ 宮本 南

西川

大家

【３位決定戦】

竹崎 中野

宮本 大家 南



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-1
6-1

w.o.

6-2

w.o.
6-1

7-5

6-3

6-3

6-1
6-4

6-1

6-0
6-1

6-3

6-1
6-0

6-3

6-2

6-3

6-3
6-1

6-3

6-0

6-4
6-1

6-4

橋田 南

29 中山 南

27 大原 高知商

28 山岡 岡豊

25 福田 学芸

26 菊川 高知工

23 森岡 西

24 田中 高知

21 野﨑 土佐塾

22 藤田 高知商

19 山崎 高知

20 宇賀 土佐

17 浜町 中央

18 楠瀬 東

15 小笠原 高知

16 森本 学芸

13 プーム・ラチャポーン 明徳

14 西田 須崎

11 石川 東工

12 森田 学芸

9 山岡 追手前

10 中谷 土佐

7 岡谷 土佐

8 竹﨑 西

5 松岡 学芸

6 石原 高専

3 梅下 土佐塾

4 廣田 丸の内

男子シングルスＮｏ．１

1 橋田 南

2 植田 高知



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-1

7-6(3)
6-1

6-2

6-0

6-4
6-3

6-1

6-1

6-3

6-1
6-0

6-1

6-0
6-3

6-4

6-1

6-3
6-0

6-0

6-0

6-1

6-4
6-1

6-1

6-2

6-2
6-4

6-0

宮本 高知

57 高野 南

58 武内 丸の内

55 坂本 土佐塾

56 氏原 東工

59 小田 学芸

53 近森 西

54 児島 高知

51 石﨑 高専

52 武政 高知

49 西田 土佐

50 川上 梼原

47 中嶋 岡豊

48 植野 安芸

45 川端 南

46 岸野 学芸

43 山崎 高知工

44 下村 高知

41 中川 須崎

42 松田 土佐塾

39 田中 高知商

40 高辻 学芸

37 岡本 土佐

38 三谷 追手前

35 渡辺 学芸

36 横山 西

33 山本 土佐

34 光井 伊野商

31 田中 学芸

32 森國 高専

男子シングルスＮｏ．２

30 宮本 高知



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

w.o.

7-5
6-0

6-0

6-3

7-5
7-6(0)

6-1

6-2

6-1

6-0
7-6(3)

6-0

6-0
7-6(3)

6-2

6-1
6-3

6-0

6-2

6-3

6-0
6-1

6-0

6-2

6-0
6-1

6-1

岩瀬 中央

87

88 友永 学芸

白石 須崎

85 平野 追手前

86 片岡(裕) 東工

83 竹島 学芸

84 高橋 東

81 重森 岡豊

82 近森 高専

79 田中 西

80 畑中 高知

77 三好 土佐

78 岡本 土佐塾

75 宮本 南

76 岡田 高知

73 吉井 丸の内

74 窪川 土佐

71 宮 高専

72 大野 学芸

69 今城 南

70 小川 高知

67 丸岡 高知工

68 近森 土佐塾

65 横川 高知

66 岡本 学芸

63 浜田 須崎

64 勝賀瀬 土佐

61 谷本 西

62 戸梶（裕） 学芸

男子シングルスＮｏ．３

60 岩瀬 中央



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-0
6-1

w.o.

6-0

6-2
6-0

7-5

6-3

6-2

6-1
6-2

7-6(5)

6-1
6-3

6-0

6-1
6-2

6-4

6-1

6-0

6-3
6-3

6-1

6-0

6-1
6-0

6-1

田村 中央

117 松崎 高知

115 北村 高知工

116 市川 追手前

113 木戸 学芸

114 中野 丸の内

111 吉永 高知

112 片岡 高知商

109 市川 高専

110 狩野 南

107 塩田 土佐

108 朝日 西

105 平山 明徳

106 久保 安芸

103 中澤 土佐

104 森岡 土佐塾

101 森田 須崎

102 片岡(孔) 東工

99 山下 中央

100 戸梶（修） 学芸

97 野仲 土佐塾

98 佐藤 追手前

95 徳橋 学芸

96 吉村 学芸

93 髙橋 高知工

94 本久 高知

91 五百蔵 土佐

92 中島 高専

89 田村 中央

90 柿部 高知

男子シングルスＮｏ．４



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部
女子シングルスＮｏ．１

6-0

6-0 6-1

6-2 6-0

6-3

6-4

6-4
6-1

6-0

7-5 6-4

6-0

6-3
7-6(1)

6-3 6-0

6-0 8-1

6-0

6-0 6-0

6-0 6-0

7-5

6-3

6-3

6-3
6-0

6-3

6-1

6-4 6-1

6-2 6-0

6-0

森 土佐塾

37 日浦 土佐女

35 北川 土佐

36 塩見 土佐塾

33 川﨑 土佐

34 沢本 南

31 川野 土佐塾

32 宮川 高知

29 宗次 高知

30 上岡 梼原

27 岡林 土佐塾

28 岡 高知

25 佐々木 土佐塾

26 浅野 追手前

23 坂田 追手前

24 河村 高知工

21 山脇 高知

22 濱田 土佐

19 岡林 高知

20 清水 土佐塾

17 田内 土佐塾

18 佐竹 学芸

15 小松 土佐塾

16 久保浦 西

13 田邊 土佐塾

14 児玉 西

11 前田 土佐塾

12 竹村 南

9 島村 南

10 井上 学芸

7 佐竹 南

8 片岡 高知商

5 安本 土佐

6 青木 高知商

3 島﨑(亜) 学芸

4 廣瀬 西

1 森 土佐塾

2 永野 南



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-1 6-1

7-5 6-0

6-0

7-5

6-3
6-0

6-1

6-1 6-0

7-5

6-4
6-3

6-4 6-0

6-0
8-1

6-0

6-2 6-0

6-2
6-1

6-3

6-2 6-1

6-3

6-4
6-4

6-1

6-1

6-0
6-4

6-3 6-0

6-075 宮本 南

73 竹内 追手前

秋山 南

前田 高知

70 田島 土佐

74 岡田 高知

71 大野 追手前

72

68 川村 丸の内

69 中村 土佐塾

66 大家 南

67 和田 土佐

64 島﨑(真) 学芸

65 東 土佐塾

62 中野 学芸

63 大谷 東

60 谷内 高知商

61 岩貞 学芸

58 川渕 南

59 西川 東

56 畠中 土佐塾

57 酒井 土佐塾

54 濵口 西

55 角田 土佐

52 山﨑 丸の内

53 清水 学芸

50 武山 中央

51 西川 学芸

48 岡﨑 土佐塾

49 竹中 高知商

46 立本 土佐

47 竹崎 学芸

44 島内 高知工

45 野村 東

42 中屋 追手前

43 前田 須崎

40 松本 高知商

41 清岡 土佐

38 前田 高知

39 弘瀬 土佐塾

女子シングルスＮｏ．２



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

w.o.

6-0

7-6(6)

6-1

6-0

6-2

7-6(8)

6-2

6-2

6-4

6-3

6-0

6-1

6-3

6-4

w.o.

6-3

6-3

6-1

6-0

6-3

6-0

宮本・小川 高知

23

24

17

18

21

22

19

20

11

12

15

16

7

8

9

10

13

14

男子ダブルス　No．１

1

2

高知

高知工

3

4

5

6

須崎

学芸

明徳

高知商

中央

東工

南

学芸

山崎・横川

学芸

西

学芸

土佐塾

丸の内

土佐

米原・藤田

高辻・木戸

山岡・市川

東

学芸

追手前

宮本・小川

谷・光国

長尾・石津

吉井・廣田

プーム・ラチャポーン・クリス・クルピヤバジャ

西田・朝比奈

高専

明徳

土佐

高知工

高知

宇賀・中谷

楠瀬・高橋(一)

谷本・前田

横山・松尾

北村・和田

吉井・前田

村岡・梅下

山下・浜町

松岡(征)・柳川

氏原・片岡(孔)

今城・川端

大野・眞鍋

髭・小早川

浜田・北村



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-4

6-1

6-2

6-3

6-0

6-2

6-2

6-3

6-2

6-0

6-0

6-0

7-6(1)

7-6(2)

6-0

6-0

6-0

6-3

6-2

6-0

6-4

6-2

橋田・中山 南

48 南

46 追手前

47 土佐塾

山影・三浦

梅下・栁瀬

宮本・狩野

42 明徳

43 学芸

平山・谷口

塩田・公文

44 土佐

45 高知商

佐々木・中屋

藤田・大原

38 高知

39 岡豊

矢野・光内

今田・澁谷

40 高知工

41 学芸

福本・藤岡

岡本・森本

34 高知

35 東工

細美・植田

高橋・齋藤

36 土佐

37 土佐塾

塩田・山本

森岡・岡本

30 高専

31 高知工

近森・石﨑

丸岡・山崎

32 学芸

33 梼原

徳橋・竹島

川上・村田

28 高知

29 学芸

26 西

27 学芸

南橋田・中山

森岡・岡崎

和田・高橋

男子ダブルス　No．２

25

畑中・吉永

福田・吉村



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-2

6-0

6-1

6-4

6-3

6-1

6-1

6-1

6-1

6-2

6-2

6-0

7-5

6-0

6-1

w.o.

6-4

6-3

6-3

6-1

6-2

6-1

田村・岩瀬 中央

窪川・中澤

69

70

71

72

68

高専

学芸

62

63

64

65

66

67

宮﨑・眞鍋

60

61

54

55

56

57

49

男子ダブルス　No．３

58

59

50

51

52

53

土佐

須崎

梼原

土佐

土佐

東工

土佐塾

西

高知工

中央

学芸

高知

安芸

高知

土佐

学芸

高知商

西

追手前

学芸

岡豊

学芸

西田・福原

戸梶(裕)・福永

田村・岩瀬

加用・生藤

奥田・水野

石川・片岡(裕)

森田・松岡(広)

田中・朝日

中田・濱田

武政・岡田

指熊・松本

西森・山本

谷本・廣瀬

野﨑・野仲

小笠原・児島

川﨑・筒井

芝生・浦田

片岡・桑名

中島・石原

佐藤・三谷

岸野・坂本

山岡・河野



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-1

6-4

6-2

6-2

6-2

6-0

6-4

6-4

7-6(4)

6-3

6-2

6-4

6-0

6-4

6-0

6-3

6-2

6-0

6-0

6-0

6-0

7-5

6-0

下村・松崎 高知

93 伊野商

94 東工

松浦・光井

前田・岡本

95 伊野商

96 高知

豊倉・西川

下村・松崎

89 高知商

90 須崎

田中・松尾

森田・中川

91 学芸

92 西

渡辺・戸梶(修)

山本・清水

85 高知

86 学芸

本久・田中

武内・谷内

87 東

88 土佐

高橋(真)・島田

岡谷・楠目

81 高知工

82 学芸

弘瀬・山中

田中・鎌倉

83 高専

84 岡豊

宮・森國

重森・中嶋

77 安芸

78 土佐塾

植野・久保

坂本・中越

79 西

80 追手前

近森・竹﨑

楠瀬・平野

74 高知柿部・安岡

75 高知商

小田・友永73 学芸

76 土佐

小笠原・坂本

岡本・勝賀瀬

男子ダブルス　No．４



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

6-1

6-1

6-3

6-2

6-2

42 6-0

6-0

6-3

6-4

6-3

6-1

6-0

6-2

6-2

6-0

7-5

6-4

7-5

6-3

6-4

6-2

6-2

6-1

森・清水 土佐塾

24 青木(芙)・山本 高知商

25 竹崎・中野 学芸

22 武山・筒井 中央

23 溝渕・福原 土佐塾

20 野村・大谷 東

21 中尾・塩見 土佐塾

18 島村・永野 南

19 田島・清岡 土佐

16 和田・川﨑 土佐

17 川野・佐々木 土佐塾

14 片岡(瑞)・竹中 高知商

15 安部・橋本 土佐塾

12 細木・杉田 土佐塾

13 井上・岩貞 学芸

10 北川・濱田 土佐

11 里見・岡田 高知

8 岡・山脇 高知

9 小松・井西 土佐塾

6 中村・東 土佐塾

7 山﨑・川村 丸の内

4 佐竹・清水 学芸

5 濵口・久保浦 西

2 中屋・坂田 追手前

3 関・藤原 東

女子ダブルス　No．１

1 森・清水 土佐塾



第64回　平成23年度　高知県高等学校体育大会　テニスの部

6-0

7-6(2)

6-0

6-3

6-1

6-3

6-2

6-2

6-1

6-3

6-0

6-3

6-0

6-0

6-0

7-6(2)

6-0

6-2

6-4

6-1

6-1

7-5

6-1
49 宮本・大家 南

47 長谷部・藤 西

宮川・前田 高知

48 田内・山本 土佐塾

45 森本・前田(紗) 土佐塾

46 島﨑(真)・西川 学芸

43 畠中・岡林 土佐塾

44 児玉・廣瀬 西

41 角田・森 土佐

42 青木(美)・谷内 高知商

39 島﨑(亜)・森田 学芸

40 大野・浅野 追手前

37 宗次・岡林 高知

38 田邊・酒井 土佐塾

35 細川・前田(侑) 土佐塾

36 沢本・川渕 南

33 西原・山中 土佐塾

34 松本・片岡(弥) 高知商

31 秋山・竹村 南

32 立本・安本 土佐

29 島内・河村 高知工

30 岡﨑・弘瀬 土佐塾

27 平山・森本 学芸

28 森澤・山﨑 土佐

女子ダブルス　No．２

26 宮川・前田 高知




